
Міністерство освіти і науки України 
Відокремлений структурний підрозділ 

«КОНОТОПСЬКИЙ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ 
ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

Сумського державного університету»

Код ЄДРПОУ 02500741

НАКАЗ
31 серпня 2023 р. м. Конотоп №67 -III

Про організацію навчально - виховного 
процесу в 2023 -2024 навчальному році

З метою успішного проведення навчально - виховної і методичної роботи та інших питань 
діяльності коледжу в 2023-2024 н. р.

НАКАЗУЮ:
1) Затвердити на 2023-2024н. р. Педагогічну раду під головуванням директора у такому 

складі:
1. Кравченко О.О. - заступник директора з навчальної роботи,
2. Мельник О.А. - заступник директора з навчально-виховної роботи
3. Скорина О.М. -  заступник директора з адміністративно-господарської роботи,
4. Кагадій А.В.- головний бухгалтер,
5. Олійник С. М. -  завідувач навчально-виробничої практики,
6. Василець Т.О. - зав. відділенням,
7. Совгир Л.М. - зав. відділенням,
8. Жмуд Н.О. -  зав. відділенням,
9. Владимирова Н.В. - методист,
10. Герасимова К.В. - керівник фізичного виховання,
11. Калинкіна С. І.- практичний психолог,
12. Лобурцова О.О. -  соціальний педагог
13. Малащук Г. А. - голова профкому,
14. Чумак Н.Ю. -  керівник гуртка,
15. Сорока С.К. -  художній керівник,
16. Андреєв В.А.- викладач,
17. Бадьор В.М. -
18. Бадьор І. В.
19. Бараболіков В.М.
20. Багцук Л.В.
21. Бащук Р.В.
22. Бойко І.М.
23. Вєтрова О.Д.
24. Дронік В.М.
25. Дубовик І.Ф.
26. Дуброва К.М.
27. Казимірчук Р.І
28. Кравченко І.Р.
29. Коцар Р.Ю.
30. Майстренко Н.М.
31. Пащенко О.А.
32. Попович О. І.
33. Прохоренко А.О.



34. Романенко Л.В.
35. Рябченко І.М.
36. Рябченко М.А.
37. Савченко К.В.
38. Семеняка Л.І.
39. Сердюк В.В.
40. Сивець М.О.
41. Смаглюк П.С.
42. Струк М.В.
43. Солдатенко О.В.
44. Трегуб О.С.
45. Харламова Л.Д.
46. Харченко А.В.
47. Хоменко В.О.
48. Хоменко Г.В.
49. Хайлук І.В.
50. Хижникова Т.А.
51. Шокот Л.М.
52. Шевченко П.
53. Казимірчук Н.В. - вихователь,
54. Назимко Н.С. - вихователь,
55. Коваленко В.В. -  майстер виробничого навчання,
56. Лобурцов А.
57. Петренко В.М.
58. Гризун В.І.
59. Хижняк М. - зав. майстернями
60. Москаленко А. -  студентка 53 Ігр.
61. Матвєєнко А. - студентка 72Ігр.
62. Герасименко А. - студентка 83Ігр.
63. Пономарьов І. -  студент 941 гр.
64. Шадоріна Т. -  студентка 731 гр.
65. Салогуб Д. - студент 931 гр.

2) Для якісного проведення навчально - методичної роботи створити циклові комісії та 
призначити їх голів :

2.1. Циклова комісія філологічних дисциплін:
1. Шокот Л.М. - голова комісії, викладач іноземної мови,
2. Семеняка Л.І. - член комісії, викладач іноземної та української мови,
3. Хоменко Г.В. - член комісії, викладач української мови та літератури,
4. Василець Т.О. - член комісії, викладач української мови,
5. Кравченко І.Р. - член комісії, викладач іноземної мови та зарубіжної літератури,

2.2 Циклова комісія суспільно-гуманітарних дисциплін:
1. Хоменко В.О. -  голова комісії, викладач історії,
2. Косенко Д.С.- член комісії, викладач філософії,
3. Бадьор В.М. - член комісії, викладач суспільних дисциплін,
4. Жмуд Н.О. - член комісії, викладач суспільних дисциплін,
5. Дронік В.М. - член комісії, викладач ф/в,
6. Мельник О.А. - член комісії, викладач ф/в,
7. Коцар Р.Ю. - член комісії, викладач ф/в,
8. Трегуб О. С. - член комісії, викладач «Захисту України»,
9. Шевченко П.С. - член комісії, викладач Права

2.3. Циклова комісія природничих дисциплін:
1. Малащук Г.А. - голова комісії, викладач ПМЕМ, інженерної графіки,
2. Калинкіна С.І. - член комісії, викладач географії,



3. Андреєв В.А. - член комісії, викладач ТМ, ОМ, БМ,
4. Владимирова Н.В. - член комісії, викладач хімії, екології,
5. Логоша Л.Г. - член комісії, викладач ІКГ,
6. Струк М.В. - член комісії, викладач астрономії та фізики;
7. Савченко К.В. -  член комісії, викладач МіС та БЖД;
8. Майстренко Н.М. - член комісії, викладач фізики,
9. Рябченко М.А. - член комісії, викладач фізики,
10. Трегуб О.С. - член комісії, викладач БЖД,
11. Харченко А. - член комісії, викладач біології та екології,
12. Шевченко П.С. - член комісії, викладач охорони праці та БЖД,
13. Бойко І.М - член комісії, викладач (сумісник) хімії.

2.4. Циклова комісія комп'ютерних та математичних дисциплін:
1. Бараболіков В.М. -  голова комісії, викладач комп'ютерних дисциплін,
2. Дубовик І.Ф. - член комісії, викладач інформатики і математики,
3. Харламова Л.Д. - член комісії, викладач математичних дисциплін.
4. Майстренко Н.М. - член комісії, викладач фізики та математики,
5. Прохоренко А.О. - член комісії, викладач(сумісник) комгЦотерних дисциплін,
6. Смаглюк П.С. - член комісії, викладач інформатики,
7. Рябченко М.А. - член комісії, викладач ІКТ,.
8. Логоша Л.Г. - член комісії, викладач інформатики,
9. Дуброва К.М. -  член комісії, викладач комп'ютерних дисциплін

2.5. Циклова комісія будівельних, електротехнічних та зварювальних дисциплін:
1. Хижникова Т.А. - голова комісії, викладач будівельних дисциплін,
2. Савченко К.В. - член комісії, викладач будівельних дисциплін,
3. Кравченко О.О. - член комісії, викладач будівельних дисциплін
4. Сердюк В.В. - член комісії, викладач електротехнічних дисциплін,
5. Романенко Л.В. - член комісії, викладач зварювальних дисциплін,
6. Пащенко О.А. - член комісії, викладач(сумісник) електротехнічних дисциплін,
7. Будніченко М.Ю. - член комісії, викладач електротехнічних дисциплін,
8. Хижняк М.С. - член комісії, зав.майстернями
9. Лобурцов А. - член комісії, майстер виробничого навчання,

2.6. Циклова комісія транспортних дисциплін:
1. Хайлук І.В. - голова комісії, викладач транспортних та с/г дисциплін,
2. Солдатенко О.В. - член комісії, викладач транспортних та с/г дисциплін,
3. Олійник С. М. - член комісії, викладач транспортних та с/г дисциплін,
4. Бащук Р.В. - член комісії,, викладач с/г та транспортних дисциплін,
6. Коваленко В.В. - член комісії, майстер в/н.
7. Петренко В.М. - член комісії, майстер в/н.
8. Гризун В.І. - член комісії, майстер в/н.

2.7. Циклова комісія фінансово- економічних та соціальних дисциплін:
1. Бащук Л.В. - голова комісії, викладач економічних дисциплін,
2. Совгир Л.М. - член комісії, викладач обліково-фінансових дисциплін,
3. Попович О.І. - член комісії, викладач фінансових та економічних дисциплін,
4. Рябченко І.М. - член комісії, викладач економічних дисциплін,
5. Калинкіна С.І. - член комісії, викладач соціальних дисциплін,
6. Сивець М.О. - член комісії, викладач соціальних дисциплін,
7. Владимирова Н. В. - член комісії, викладач основ медичних знань,
8. Лобурцова 0 .0 . - член комісії, викладач соціальних дисциплін,
9. Жмуд Н.О. - член комісії, викладач суспільно-економічних дисциплін,
10. Вєтрова О.Д. - член комісії, викладач соціальних дисциплін,

2.8. Циклова комісія психолого-педагогічних дисциплін:



1. Бадьор І.В. - голова комісії, викладач педагогіки та ОМВР,
2. Казимірчук Р.І. - член комісії, викладач ОМПН,
3. Вєтрова О.Д. -  член комісії, викладач психології,
4. Малащук Г. А. - член комісії, викладач ТЗН
5. Владимирова Н. В. - член комісії, викладач ВФГ
6. Назимко Н.С - член комісії, вихователь гуртожитку,
7. Казимірчук Н.В. - член комісії, вихователь гуртожитку .

3) Для організації та якісного проведення навчально - виховної роботи створити методичну 
комісію класних керівників в такому складі:

1. Бадьор І.В. - голова методоб’єднання;
2. Класні керівники академічних груп- члени методоб’єднання

4) Для організації та якісного проведення навчально - методичної роботи створити 
організаційно - методичну комісію в такому складі:

1. Кравченко О.О. - голова комісії, заст. дир. з НР,
2. Владимирова Н.В. - заступник голови, методист,
3. Мельник О.А. - член комісії, заст. дир. з НВР,
4. Олійник С М. - член комісії, завідувач навчально-виробничої практики,
5. Совгир Л.М. - член комісії, зав. відділення,
6. Жмуд Н.О. - член комісії, зав. відділення,
7. Василець Т.О. - член комісії, зав. відділення,
8. Калинкіна С.І. -  практичний психолог,
9. Лобурцова 0 .0 . -  соціальний педагог,
10. Бадьор І.В. - член комісії, голова ц/к психолого-педагогічних дисциплін;
11. Бараболіков В.М. - голова ц/к комп'ютерних та математичних дисциплін,
12. Хайлук І.В. - голова ц/к транспортних дисциплін,
13. Малащук Г.А. - голова ц/к природничих дисциплін,
14. Шокот Л.М. -  голова ц/к філологічних дисциплін,

15. Хоменко В.О. - голова ц/к суспільно-гуманітарних дисциплін,
16. Хижникова Т.А. -  голова ц/к будівельних, електротехнічних та зварювальних дисциплін,
17. Бащук Л.В. - голова ц/к фінансово- економічних та соціальних дисциплін,

5) Для організації і якісного проведення навчального процесу та дотримання правил техніки 
безпеки затвердити:

5.1 Завідувачами кабінетами та лабораторіями з оплатою згідно тарифікаційного списку
- Історії України - Хоменка В.О.
- Педагогіки і ОМВР - Бадьор І. В. 4
- Економічних дисциплін - Бащук Л.В.
- МТКМ - Малащука Г.А.;
- Іноземної мови -  Шокот Л.М.
- лабораторії Інформатики і комп’ютерних дисциплін -  Бараболікова В.М.,
- лабораторії Випробування матеріалів - Хижникову Т. А
- лабораторії Ремонту машин та обладнання - Хайлука І.В.

5.2 Завідувачами кабінетами та лабораторіями на громадських засадах:
Історії та культурології - 
Політекономії - 

- Математики - 
Математики - 
Вищої математики- 
Технічної механіки - 
Зварювальних дисциплін- 
Будівельних дисциплін - 
Фінансово-облікових дисциплін - 
Української мови та літератури -

Бадьора В. М. 
Рябченко І.М. 
Майстренко Н.М. 
Дубовик І.Ф. 
Харламова Л.Д. 
Андреєва В. А. 
Романенко Л.В. 
Савченко К.В. 
Попович О.І. 
Хоменко Г.В.



- омпн-
- Соціальних дисциплін -
- Іноземної та української мови -
- Іноземної мови -
- Фінансово-економічних дисциплін-
- Захисту України
- Спортивна зала
- Економіки будівництва -
- Екології -
- Ееографії -
- Тренажерним залом -
- Стадіоном -
- ПДР та ОКАБР -
- Суспільних дисциплін -
- Української мови -

Казимірчука Р.І. 
Вєтрову О.Д. 
Семеняку Л.Д. 
Кравченко І.Р. 
Рябченко І.М. 
Трегуб О.С. 
Дронік В.М. 
Кравченко О.А., 
Владимирову Н.В. 
Калинкіну С.І., 
Мельник О.А. 
Коцара Р.Ю, 
Олійника С М. 
Жмуд Н.О. 
Василець Т.О.

- лабораторії Інформатики і комп’ютерних дисциплін -  Смаглюка П.С., Рябченко М.А.
- лабораторії Експлуатації машин та обладнання- Бащука Р.В.
- лабораторії Електротехніки-
- лабораторії Фізики -
- лабораторії Будови автомобілів
- лабораторії Хімії -
5.3 Закріпити навчальні майстерні за:
- Слюсарна -
- Зварювальна -
- Механічної обробки матеріалів -
- Столярна, малярна -

Сердюк В.В. 
Струка М.В.; 
Солдатенка О.В., 
Харченко А.В.

Бащук Р.В. 
Хижняк М.С. 
Еризун В.І. 
Лобурцов А.О.

6) Для організації і проведення виховної роботи в групах призначити класними керівниками 
оплатою 20% від ставки) викладачів:

гр. 111/811 -  Коцар Руслан Юрійович 
гр. 311 -  Рябченко Микола Анатолійович 
гр. 511/611- Рябченко Ірина Михайлівна 
гр. 911- Харченко Аліна Вікторівна 
гр. 711- Кравченко Ірина Романівна 
гр. 121 - Малащук Григорій Андрійович 
гр. 321 -  Солдатенко Олександр Вікторович 
гр. 221 /231 - Сердюк Валентина Василівна 

гр. 421 -  Бадьор Віктор Миколайович 
гр. 702 -  Бараболіков Віталій Михайлович 
гр. 322 -Семеняка Лариса Іванівна 
гр. 122/ 821- Вєтрова Ольга Дмитрівна 
гр.332 - Хайлук Іван Васильович 
гр. 521/621- Бащук Лілія Володимирівна 
гр. 721 - Харламова Лариса Дмитрівна 
гр. 921 -  Дронік Володимир Миколайович 
гр. 131 - Хижникова Тетяна Анатоліївна 
гр. 331 -  Бащук Роман Васильович 
гр.431 - Казимірчук Роман Іванович 
гр. 531/631 -Попович Ольга Іванівна 
гр..703 -  Бадьор Ірина Василівна 
гр. 731 -Хоменко Галина Вікторівна 
гр. 831 -  Хоменко Віталій Олексійович 
гр. 931 -  Шокот Людмила Михайлівна 
гр. 342 - Дубовик Ірина Феодосіївна 
гр. 132/142 - Савченко Катерина Василівна



гр. 741 - Смаглюк Петро Степанович 
гр. 941 - Майстренко Наталія Миколаївна

7) Закріпити за групами відділення «Професійна освіта» майстрами в/н :

121, 131, 221,231 — Лобурцова А.О.
321 група -  Петренко В.М.
421,431 група -  Хижняка М.С.
331 група -Коваленко В.В.

8) Для організації і якісного проведення навчальної роботи та ступеневого контролю за 
навчально-виховним процесом та питань техніки безпеки створити групу аналізу в такому 
складі:

1. Кравченко О.О. - голова комісії, заст. директора з НР,
2. Мельник О.А. -  член комісії, заст. директора з НВР,
3. Олійник С.М. -  член комісії, завідувач навчально-виробничою практикою,
4. Совгир Л.М. -  член комісії, зав. відділенням,
5. Жмуд Н.О. -  член комісії, зав. відділенням,
6. Василець Т.О. -  член комісії, зав. відділенням,
7. Калинкіна С.І. -  член комісії, практичний психолог,
8. Федько С.О. -  інженер з охорони праці,
9. Несвідоміна Н.Г. -  секретар комісії, секретар навчальної частини.

9) Затвердити склад ПДН при директорі:
1. Косенко Д.С.- - голова ПДН, директор коледжу
2. Кравченко 0 .0 . - заступник директора з НР
3. Мельник О.А. - заступник директора з НВР
4. Скорина О.М. - заступник директора з АГР
5. Кагадій А.В. - головний бухгалтер

10) Заступнику директора з навчальної роботи проводити ПДН в складі:
1. Совгир Л.М. -  зав. відділенням,
2. Василець Т.О. -  зав. відділенням,
3. Жмуд Н.О. - зав. відділенням,
4. Олійник С.М. -  завідувач навчально-виробничою практикою
5. Владимирова Н.В. -  методист,
6. Малащук Г.А. -  голова профкому,
7. Кагадій А.В.- головний бухгалтер,

11) Затвердити склад бібліотечної ради:
1. Кравченко 0 .0 . - голова ради, заступник директора з НР,
2. Мельник О.А. - заступник директора з НВР,
3. Жмуд Н.О. - зав. відділенням,
4. Василець Т.О. - зав. відділенням ,
5. Совгир Л.М. - зав. відділенням,
6. Владимирова Н.В. - методист,
7. Коновал Ю. - бібліотекар,
8. Шокот Л.М. - голова ц/к філологічних дисциплін
9. Бадьор В.М. - голова ц/к суспільно - гуманітарних дисциплін
10. Бараболіков В.М. - голова ц/к комп’ютерних та математичних дисциплін,
11. Малащук Г.А. - голова ц/к природничих дисциплін,
12. Хайлук І.В. - голова ц/к транспортних дисциплін,
13. Бадьор І.В. - голова ц/к психолого-педагогічних дисциплін,
14. Хижникова Т.А. - голова ц/к будівельних, електротехнічних та зварювальних

дисциплін
15. Бащук Л.В. - голова ц/к фінансово- економічних та соціальних дисциплін,



16. Кагадій А.В. - головний бухгалтер

12) Затвердити склад комісії з нормоконтролю:
1. Малащук Г.А. - голова комісії, голова ц/к природничих дисциплін,
2. Бараболіков В.М. - член комісії, голова ц/к комп’ютерних та математичних дисциплін
3. Хайлук І.В. - член комісії, голова ц/к транспортних дисциплін,
4. Бадьор І.В. - член комісії, голова ц/к психолого-педагогічних дисциплін,
5. Хижникова Т.А. - член комісії, голова ц/к будівельних, електротехнічних та 

зварювальних дисциплін,
6. Бащук Л.В. - член комісії, голова ц/к фінансово- економічних та соціальних

дисциплін,

13) Для знищення документів, які зберігаються в архіві і втратили науково- 
історичну цінність, створити експертну комісію в такому складі:

1. Голова комісії -  Кравченко О.О., заст . директора з НР,
2. Члени комісії: Мельник О.А. - заст . директора з НВР, Совгир Л.М. - зав. відділенням, 

Жмуд Н.О. - зав. відділенням, Василець Т. О. -  зав. відділенням, Кагадій А.В.- головний 
бухгалтер, Римар Л.В.-архіваріус.

14) Затвердити склад комісії по визначенню педагогічного стажу:
Голова комісії -  Кравченко 0 .0 . - заст . директора з НР 
Секретар комісії -  Шаповаленко С.Н. -  інспектор ВІ<
Члени комісії: Мельник О.А. - заст . директора з НВР, Малащук Г.А. -  голова профкому 

коледжу.

15) Затвердити склад комісії з профілактики правопорушень:
1. Косенко Д.С. - голова комісії, директор коледжу,
2. Мельник О.А -  заст . голови комісії, заступник директора з НВР,
3. Бадьор І.В. -  голова методоб’єднання кл.керівників
4. Казимірчук Н.В -  секретар комісії, вихователь.
5. Совгир Л.М. -  член комісії, зав. відділенням,
6. Жмуд Н.О. -  член комісії, зав. відділенням,
4. Василець Т.О. -  член комісії, зав. відділенням,
5. Малащук Г.А. -  голова профкому,
6. Назимко Н..С.. -  член комісії, вихователь,
7. Калинкіна С.І. -  член комісії, практичний психолог,
8. Лобурцова 0 .0 . -  член комісії, соціальний педагог.

16) Затвердити склад комісії щодо сприяння працевлаштуванню студентів і випускників 
коледжу:

1. Кравченко 0 .0 . -  голова комісії, заст.директора з НР;
2. Олійник С.М. -  заступник голови, завідувач навчально-виробничою практикою;
3. Шаповаленко С.Н. -  секретар комісії, інспектор з кадрів;
Члени комісії:
4. Совгир Л.М. -  зав. відділення;
5. Василець Т.О. -  зав. відділення;
6. Жмуд Н.О. - зав. відділення;
6. Калинкіна С.І. -  практичний психолог;
7. Бараболіков В.В -  голова ц/к комп'ютерних та математичних дисциплін;
8. Хижникова Т.А. -голова ц/к будівельних, електротехнічних та зварювальних дисциплін;
9. Хайлук І.В.. -  голова ц/к транспортних дисциплін;
10. Бадьор І.В. -  голова ц/к психолого-педагогічних дисциплін;

. 11. Бащук Л.В. -  голова ц/к і фінансово- економічних та соціальних дисциплін.
12.Класні керівники випускних груп: 
гр. 131 - Хижникова Т.А. 
гр. 331 -  Бащук Р.В.



гр.431 - Казимірчук Р.І. 
гр. 531/631 -  Попович О.І. 
гр..703 -  Бадьор І.В. 
гр. 831 -Хоменко В.О. 
гр. 342 -  Дубовик І.Ф. 
гр.142- Савченко К.В. 

гр. 741 - Смаглюк П.С. 
гр. 941 - Майстренко Н.М.

17) Ввести в дію з 1 вересня 2023 року навчальні плани, які складені на основі діючих 
освітньо-професійних програм, що відповідають затвердженим Стандартам фахової передвищої 
освіти та схвалені і затверджені Педагогічною радою коледжу 31.05.2023р та Вченою радою 
СумДУ 29.06.2023р.

18) Головам циклових комісій подати до методичного кабінету затверджені робочі 
програми з усіх навчальних дисциплін до 10 вересня 2023 року, оприлюднити їх на сайті коледжу 
до 15.09.2023р.

19) Викладачам коледжу завершити підготовку методичного забезпечення всіх навчальних 
дисциплін та оприлюднити їх на сайті коледжу до 1 жовтня 20.23 р.

20) Зав. відділеннями проводити перевірку навчальних журналів, з метою підвищення якості 
навчання та ведення документації про що звітувати щомісячно кожного першого вівторка на 
ПДН при заступнику директора з навчальної роботи. Головам циклових комісій проводити^ 
перевірку відповідності записів у навчальних журналах робочим програмам та звітувати про 
результати перевірки вкінці кожного семестру на засіданні ОМК.

21) Затвердити педагогічне навантаження на 2023-2024 навчальний рік відповідно до 
додаток 1 після погодження в Міністерстві освіти і науки України. При складання 
індивідуальних планів роботи викладача до педагогічного навантаження навчальною діяльністю 
додається організаційна, виховна та методична робота, яка нараховується в обсязі педагогічного 
навантаженнях 1,15.

22) Головам циклових комісій спланувати роботу циклових комісій до 20 вересня 2023 р. 
При плануванні звернути особливу увагу на науково-дослідницьку роботу зі здобувачами освіти, 
підвищення професійного рівня та кваліфікації викладачів, співпрацю зі стейкхолдерами.

23) Закріпити аудиторії за викладачами з метою організації належного порядку:

П.І.П. Г рупа для 
прибирання

Закріплення
аудиторії

Рябченко М.А. ,Прохоренко А.О. 731 111
Хоменко В.О. 831 112
Романенко Л.В., Коцар Р.Ю. 111/811 113
Малащук Г. А., 121 115
Хижникова Т.А. 131 116
Харламова Л.Д. 721 120
Майстренко Н.М., 941 121
Казимірчук Р.І. 431 206
Бадьор І. В. 703 208
Владимирова Н. В., Косенко Д.С., Дронік 

В.М.,
921 210

Вєтрова О.Д., Сивець М.О., 122 212
Рябченко І.М., Совгир Л.М. 511/611 213
Василець Т.О., Кравченко О. 821 215
Попович О.І. 531/631 216
Шокот Л.М. 931 217
Савченко К.В., Кравченко О. 142 218
Жмуд Н.О., 531/631 219
Семеняка Л. І. 322 221
Смаглюк П.С. 741 222



Калинкіна С.І., СивецьМ. 911 227
Андреєв В ., Будніченко М. 132 229
Харченко А.В., Бойко І.М. 911 233

Дубовик І.Ф. 342 ЗОЇ
Сердюк В.В. 221/231 303
Бараболіков В. М. 702 307
Бащук Л. 521/621 310
Трегуб 0. С, 311 313
Єфремова 741 3146
Струк М.В. 721 314а
Лобурцов А 0., Пащенко О.А. 332 Лаб ЕМА
Кравченко І.Р. 711 318
Шевченко П.С. 831 317
Бадьор В. М ., Лобурцова 0 .0 . 421 319
Хоменко Г.В. 731 321
Бащук Р.В,_______ 331 Лаб.ЕМО
Олійник С. М. 921 Лаб. ПДР
Солдатенко О.В. 321 *■ Лаб.ТІА
Хайлук І. В. 332 Лаб.РМО

24. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор колед

Проект наказу вносить: 
.Заступник директора з НР

Ольга КРАВЧЕНКО

Дмитро КОСЕНКО

ПОГОДЖЕНО: 
К}рир*«Ц$льт

ШЕВЧЕНКО

З наказом ознайомлені:

Головний бухгалтер:

Заступник директора з НВР 

Зав. навчально-виробничою практикою>^ 

Зав.відділеннями:

Методист:

Інспектор відділу кадрів:

Алла КАГАДІЙ 

Ольга МЕЛЬНИК 

Сергій ОЛІЙНИК 

Надія ЖМУД 

Людмила СОВГИР 

Тетяна ВАСИЛЕЦЬ 

Наталія ВЛАДИМИРОВА 

Світлана ШАПОВАЛЕНКО

Голова профкому Григорій МАЛАЩУК


